

Deliberazione n° <u>MH8</u>

OGGETTO: Risoluzione del lavoro per fine aspettativa senza retribuzione Dr. Patteri Pierpaolo.

## IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

**PREMESSO** che con delibera n. 370 del 27/06/2011 si è proceduto a collocare in aspettativa senza retribuzione il dott. Patteri Pierpaolo, dipendente di questa Azienda in qualità di Dirigente Medico presso l'U.O. di Oculistica del P.O. C.T.O. di Iglesias, per mesi dodici dal 01/08/2010 al 31/07/2011 ai sensi dell'art.10 comma 8 lett. b del CCNL integrativo del 10/02/2004 Area Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTA la nota del suddetto Dirigente Medico inoltrata in data 07/ 06/ 2011 prot. n° 13230 con la quale il Dr. Patteri Pierpaolo chiedeva l'interruzione dell'aspettativa ai sensi dell'art.10 comma 8 lett. b del CCNL integrativo del 10/02/2004 a far data dal 31/05/2011 e di essere collocato in aspettativa per mesi sei ai sensi dell'art.10 comma 8 lett. a del predetto CCNL per assunzione tempo indeterminato presso l'ASL n° 1 di Sassari con decorrenza 01/06/2011;

**ATTESO** che il dr. Patteri Pierpaolo alla scadenza dell'aspettativa ha comunicato con nota prot. n° 27008 del 05/12/2011 di non riprendere servizio presso questa Azienda;

CHE dalla data del 01/12/2011 il rapporto di lavoro con il dott. Patteri Pierpaolo è risolto;

RITENUTO per quanto sopra di dover formalizzare con apposito provvedimento la risoluzione dal rapporto di lavoro anzidetto;

## IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

**DELIBERA** 

Per i motivi in premessa:

di prendere atto dell'avvenuta risoluzione del rapporto di lavoro con il dott. Patteri Pierpaolo, Dirigente Medico di Oftalmologia, a decorrere dal 01/12/2011.

IL DIRETTORE GENERALE

(Dr. Maurizio Calamida)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio Ferri)

IL RESP.LE SERV. PERSONALE (Dr. ssa Garay M. Teresa)

addetto Hallun

IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Antonio Frailis)

## Il Responsabile del Settore Affari Generali

Attesta che la deliberazione
n. <u>MH8</u> del <u>19 DIC. 2011</u>
è stata pubblicata
nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire dal 2 0 D   C. 2011 al 3 GEN. 2012
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
è stata posta a disposizione per la consultazione.
Il Responsabile del Servizio Affari generali